
COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2018-2019

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

CREIL 1195,4 1189,4 1195,3 3580,1 1 Ecart

AUTEUIL & RANTIGNY 1155,5 1143,8 1149,6 3448,9 2 -131,2

ESCOPETTE 1113,6 1138 1118,5 3370,1 3 -78,8

CLERMONT 1051,8 1036,5 1037,9 3126,2 4 -243,9

GOUVIEUX 964,5 1045,3 326,7 2336,5 6 -789,7

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m

CLASSEMENT CARABINE

Edité le 13/01/2019



Clubs participants Discipline Nom Prénom
Résultats 

individuels
Résultats 
équipes

CLUB 1
Carabine JAN Marlène 392,6
Carabine BAUCHEZ Jocelyne 361,9

CLUB 2
Carabine WATRIN Xavier 326,7
Carabine HARNOIS Alexandre
Carabine GAUTIER Jean-Michel
Carabine PADE Julie
Carabine FOURNIER Manon
Carabine PERPETTE Tiphanie

CLUB 3
Carabine LEMPEREUR Clara 365,4
Carabine LEMPEREUR. Elsa 348,5
Carabine CAILLON Gabriel 324,0
Carabine RECOLET Rose 317,2
Carabine DORESSOUNDIRAM Vincent
Carabine AMBROISE Cathy

CLUB 4
Carabine TASSINARI Quentin 402,7
Carabine KIELBASA Clément 402,0
Carabine JAN. Théo 390,6
Carabine MARQUES Vanessa 390,3
Carabine ALT Julien 388,8
Carabine CROISIER Mickaël 266,3
Carabine TASSINARI. Bruno

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2018-2019

12 janvier 2019

CARABINE - Tour 3
RANTIGNY

RANTIGNY

GOUVIEUX

CLERMONT

CREIL

1195,3

1037,9

326,7

Carabine MARQUILLIE Joël
CLUB 5

Carabine LEROUX Paul 379,8
Carabine DELORY Alex 372,5
Carabine ADRIAEN Simon 366,2
Carabine DUFOSSE Clément 365,5
Carabine BATICLE Thomas

CLUB 6
Carabine HOUILLIER Jade 384,8
Carabine BRUN CREPET Cécile 383,8
Carabine PREVOST Lison 381,0
Carabine AUGER Yanis 371,2
Carabine LANCELIN Thomas 343,1

CLUB 7
CLUB 8

Carabine MUTEL David 359,1
Carabine GONNET Louis 302,8
Carabine RUFFAULT Théo 240,2
Carabine RAHIRE Lukas
Carabine RUSSO Matthieu

CLUB 9
CLUB 10
CLUB 11

NOYON
902,1

1118,5

AUTEUIL

ESCOPETTE

1149,6



COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2018-2019

Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour

1 Carabine BAUCHEZ Jocelyne 374,7 342,7 361,9
1 Carabine JAN Marlène 375,9 358,4 392,6

Présence
Club  1

2 2 2

1 Carabine HARNOIS Alexandre
1 Carabine GAUTIER Jean-Michel 328,9
1 Carabine PADE Julie 351,5
1 Carabine FOURNIER Manon 297,5 300,1
1 Carabine PERPETTE Tiphanie 364,6 364,9
1 Carabine WATRIN Xavier 302,4 326,7

Présence
Club  2

3 4 1

1 Carabine LEMPEREUR Clara 362,8 355,7 365,4
1 Carabine LEMPEREUR. Elsa 333,1 331,2 348,5
1 Carabine CAILLON Gabriel 280,0 326,8 324,0
1 Carabine DORESSOUNDIRAMVincent 233,0 323,0
1 Carabine RECOLET Rose 298,7 317,2
1 Carabine AMBROISE Cathy 355,9 349,6

Présence
Club  3

6,0 5,0 4,0

1 Carabine KIELBASA Clément 396,0 388,2 402,0
1 Carabine MARQUILLIE Joël
1 Carabine ALT Julien 381,2 389,9 388,8
1 Carabine CROISIER Mickaël 288,9 266,3
1 Carabine TASSINARI Quentin 396,4 398,1 402,7
1 Carabine JAN. Théo 403,0 401,4 390,6
1 Carabine MARQUES Vanessa 393,8 384,7 390,3

Présence
Club  4

5 6 6

1 Carabine DELORY Alex 377,6 369,5 372,5
1 Carabine DUFOSSE Clément 350,9 366,8 365,5
1 Carabine LEROUX Paul 385,1 383,1 379,8
1 Carabine ADRIAEN Simon 377,6 366,2
1 Carabine BATICLE Thomas 377,3

Présence
Club  5

3 5 4

1 Carabine BRUN CREPET Cécile 376,6 378,4 383,8
1 Carabine HOUILLIER Jade 395,7 387,0 384,8
1 Carabine PREVOST Lison 370,7 381,0
1 Carabine AUGER Yanis 383,2 378,4 371,2
1 Carabine LANCELIN Thomas 343,1

Présence
Club  6

4 3 5

1 Carabine MUTEL David 292,0 339,7 359,1
1 Carabine GONNET Louis 281,7 291,8 302,8
1 Carabine RAHIRE Lukas
1 Carabine RUSSO Matthieu 215,4 174,7
1 Carabine RUFFAULT Théo 210,3 240,2

Présence
Club  8

3 4 3

Présence
 Club  9

Présence
Club  10
Présence
Club  11

Carabine 36 Rantigny fusionné avec Auteuil

NOYON

5

CREIL

RECAPITULATIF - CARABINE

2

6

CLERMONT

6

7

5

AUTEUIL

2529

5

26
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ESCOPETTE

RANTIGNY

GOUVIEUX

252926

13/01/2019



COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2018-2019

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

CREIL 1065 1065 1069 3199 1
Ecart

AUTEUIL 1056 1063 1064 3183 2 -16

ESCOPETTE 1054 1071 1041 3166 3 -17

GOUVIEUX 1069 1059 1026 3154 4 -12

CLERMONT 1040 1056 1029 3125 5 -29

RANTIGNY 979 1032 999 3010 6 -115

NOYON 1010 1011 987 3008 7 -2

PONT STE MAXENCE 1005 997 999 3001 8 -7

9

9

9

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m

CLASSEMENT PISTOLET

Edité le 13/01/2019



Clubs participants Discipline Nom Prénom
Résultats 

individuels
Résultats 
équipes

CLUB 1
Pistolet BELIER Michel 347
Pistolet MAGGI Carole 329
Pistolet POULET Roger 323
Pistolet HADOUX William 308
Pistolet NEEL Jean 304
Pistolet DEMONT Quentin

CLUB 2
Pistolet LEBARBIER Séverine 346
Pistolet DESSVILLES Jean-Luc 343
Pistolet LESCALLIER France 337
Pistolet MANERO Olivier 335
Pistolet PERPETTE Franck 335
Pistolet LESCALLIER. Laurent 328
Pistolet GAJEWSKI Corinne 327
Pistolet MRUGALSKI. Christophe 326
Pistolet PIOFFET Laurent 313
Pistolet BABILOTTE Michel 303
Pistolet DE BEIR Marc 272
Pistolet BRAVO Isabelle
Pistolet PEJU Marc
Pistolet MRUGALSKI Magali
Pistolet PADE Sébastien

CLUB 3
Pistolet KUJAWSKA Agnieszka 356
Pistolet AMORY Michel 347
Pistolet LONGA Claude 326
Pistolet AITTOUARES Alain 322
Pistolet DOMANGE Amélie 319
Pistolet MAGGI Marc 317
Pistolet DOMANGE. Stéphane 317
Pistolet LANGLET Florence 316
Pistolet PLANCHON Olivier
Pistolet LEJEUNE Walter 365
Pistolet LEDRAPPIER Philippe
Pistolet PEREZ Jean-Michel 353

CLUB 4
Pistolet HOCQ Bruno 358
Pistolet DUMONT Laurent 357
Pistolet MOLINILLO Mickaël 354

RANTIGNY

999

1029

GOUVIEUX

CLERMONT

1026

1069

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2018-2019

12 janvier 2019

PISTOLET - Tour 3
RANTIGNY

Pistolet MOLINILLO Mickaël 354
Pistolet MARTIN Jean-Claude 352
Pistolet BOURGEOIS Delphine 351
Pistolet STOUFFLET René 345
Pistolet LEBLANC Florence 323
Pistolet GUILLOT Michèle 314
Pistolet TASSINARI. Bruno 295
Pistolet LE SQUER Marc 292
Pistolet BENOIST Gérard 354

CLUB 5
Pistolet VERMEULEN Vincent 367
Pistolet NARDEAU Didier 341
Pistolet SOULLARD Frédéric 333
Pistolet KOTELBA Alain 327
Pistolet COCHET Denis 326
Pistolet BENGLER Michèle 314
Pistolet BENGLER. Benoît 267
Pistolet BATICLE Sébastien
Pistolet LE HEURT Sylvain

CLUB 6
Pistolet DONNARD Adrien 360
Pistolet DEFRANCE Nadine 353
Pistolet HUMBERT Francis 351
Pistolet ROBIN François 347
Pistolet BLANCHE Martial 342
Pistolet DEFRANCE. Michel 327
Pistolet ABART Bruno 326
Pistolet LE CORFEC Corinne 322
Pistolet DE MORO Philippe

CLUB 7
Pistolet GOBIN Maxime 347
Pistolet DERICQUEBOURG François 338
Pistolet DESSEAUX Didier 314

CLUB 8
Pistolet GAUDEAUX. William 349
Pistolet PLUCHARD Frédéric 333
Pistolet KABOUL Ronan 305
Pistolet GAUDEAUX Gwendal 296

CLUB 9
CLUB 10
CLUB 11

987
NOYON

CREIL

999PONT STE MAXENCE

AUTEUIL

1064

ESCOPETTE

1041



COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2018-2019

Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour

1 Pistolet MAGGI Carole 325 329 329
1 Pistolet DEMONT Quentin 353 357
1 Pistolet BELIER Michel 289 360 347
1 Pistolet NEEL Jean 338 343 304
1 Pistolet POULET Roger 308 291 323
1 Pistolet HADOUX William 316 322 308

Présence
Club  1

6 6 5

1 Pistolet MRUGALSKI. Christophe 356 344 326
1 Pistolet GAJEWSKI Corinne 302 315 327
1 Pistolet LESCALLIER France 324 337
1 Pistolet PERPETTE Franck 355 335 335
1 Pistolet BRAVO Isabelle 345 342
1 Pistolet LESCALLIER. Laurent 311 328
1 Pistolet MRUGALSKI Magali 358 366
1 Pistolet PEJU Marc 337 343
1 Pistolet BABILOTTE Michel 311 320 303
1 Pistolet PADE Sébastien 318
1 Pistolet LEBARBIER Séverine 355 349 346
1 Pistolet PIOFFET Laurent 322 333 313
1 Pistolet DESSVILLES Jean-Luc 322 328 343
1 Pistolet DE BEIR Marc 292 318 272
1 Pistolet MANERO Olivier 338 341 335

Présence
Club  2

12 15 11

1 Pistolet KUJAWSKA Agnieszka 336 347 356
1 Pistolet AITTOUARES Alain 345 342 322
1 Pistolet DOMANGE Amélie 309 322 319
1 Pistolet LONGA Claude 343 348 326
1 Pistolet PEREZ Jean-Michel 361 360 353
1 Pistolet MAGGI Marc 325 329 329
1 Pistolet PLANCHON Olivier 352 327
1 Pistolet AMORY Michel 341 347 347
1 Pistolet DOMANGE. Stéphane 317 335 317
1 Pistolet LANGLET Florence 295 268 316
1 Pistolet LEJEUNE Walter 359 372 365
1 Pistolet LEDRAPPIER Philippe 363 359

Présence
Club  3

12 12 10

1 Pistolet HOCQ Bruno 341 339 358
1 Pistolet BENOIST Gérard 359 347 354
1 Pistolet BOURGEOIS Delphine 356 359 351
1 Pistolet LEBLANC Florence 313 313 323
1 Pistolet DUMONT Laurent 338 354 357
1 Pistolet LE SQUER Marc 300 312 292
1 Pistolet GUILLOT Michèle 331 321 314
1 Pistolet STOUFFLET René 350 345
1 Pistolet MOLINILLO Mickaël 353 352 354
1 Pistolet MARTIN Jean-Claude Louis 356 348 352
1 Pistolet TASSINARI. Bruno 306 307 295

Présence
Club  4

10 11 11

1 Pistolet KOTELBA Alain 338 325 327
1 Pistolet BENGLER. Benoît 290 304 267
1 Pistolet COCHET Denis 326
1 Pistolet NARDEAU Didier 347 323 341
1 Pistolet SOULLARD Frédéric 350 341 333
1 Pistolet BENGLER Michèle 318 339 314
1 Pistolet BATICLE Sébastien 356 348
1 Pistolet VERMEULEN Vincent 348 367 367
1 Pistolet LE HEURT Sylvain 340 356

Présence
Club  5

8 8 7

1 Pistolet DONNARD Adrien 351 354 360
1 Pistolet ABART Bruno 328 326
1 Pistolet LE CORFEC Corinne 308 326 322
1 Pistolet HUMBERT Francis 361 347 351
1 Pistolet ROBIN François 335 356 347
1 Pistolet BLANCHE Martial 322 314 342
1 Pistolet DEFRANCE. Michel 331 353 327
1 Pistolet DEFRANCE Nadine 344 348 353
1 Pistolet DE MORO Philippe 336

Présence
Club  6

8 8 8

1 Pistolet DESSEAUX Didier 328 323 314
1 Pistolet DERICQUEBOURGFrançois 336 339 338
1 Pistolet GOBIN Maxime 341 335 347
1 Pistolet PLUCHARD Frédéric 344 346 333
1 Pistolet GAUDEAUX Gwendal 310 301 296
1 Pistolet KABOUL Ronan 321 321 305
1 Pistolet GAUDEAUX. William 345 344 349

Présence
Club  8

4 4 4

Présence
Club  9

Présence
Club  10

Présence
Club  11

Pistolet 68
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Récapitulatif des tirs individuels

ESCOPETTE

RANTIGNY

GOUVIEUX

15

RECAPITULATIF - PISTOLET

6

11

CLERMONT

CREIL

12

59

4

9

9

PONT STE 
MAXENCE

NOYON

63 67

AUTEUIL

5963 67
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